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T    F  N  A R: “ alq qəzeti”nin kompüter mərkəzində yığılıb və səhifələnib, 
“Azərbaycan” nəşriyyatında çap olunub.

 N  A N  M  Z:
AZ- , Bakı şəhəri, Bülbül prospekti, .

ə a ət a ə  

Növbətçi redaktor

li N C F AN

apa imzalanmışdır :

N KS

T RA

S FAR

Q M T  qəpik

Ağcabədi rayonundan Rafil Hüseynov Azərbaycan 
Respublikası elm və təhsil nazirinin müavini Firudin Qurbanova 
qardaşı 

F R N Q RBAN N
vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı 

verir. 
                                                                                                            

Asif Əsgərov “Azərsu” ASC-nin sədr müavini Köçərli 
Həsənova bacısı 

T RA AN M N
vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı 

verir.
                                                                                                            

Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyinin 
Geologiya və Geofizika İnstitutunun kollektivi institutun baş 
direktoru, akademik Akif Əlizadəyə əzizi 

M RNA  KAM N
vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı 

verir.
                                                                                                            

Şirvan şəhərindən İlqar Abbasov “Azərsu” ASC-nin sədr 
müavini Köçərli Həsənova bacısı 

T RA AN M N 

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı 
verir. 
                                                                                                            

Ağcabədi rayonundan Rafil Hüseynov “Azərsu” ASC-nin 
sədr müavini Köçərli Həsənova bacısı 

T RA AN M N 

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı 
verir. 

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN

 e al  ə
 Bakıda və Abşeron yarımada-

sında buludlu hava şəraiti üstünlük təşkil 
edəcək, əsasən yağmursuz keçəcək. Lakin 
gecə və səhər bəzi yerlərdə duman, yağıntı-
lı olacağı ehtimalı var. Şimal küləyi əsəcək, 
gündüz cənub-şərq küləyi ilə əvəz oluna-
caq. Gecə 1  şaxtadan 2 -dək isti, gündüz 
6-9  isti olacaq. Atmosfer təzyiqi normadan 
yüksək 770 mm civə sütunu, nisbi rütubət 
60-70 faiz olacaq. 

 Naxçıvan şəhəri, Culfa, rdubad, 
Sədərək, ahbuz və ərur rayonlarında
əsasən yağmursuz keçəcək. Lakin gecə 
dağlıq ərazilərdə az qar yağacağı ehtima-
lı var. Arabir duman olacaq. Mülayim qərb 
küləyi əsəcək. Gecə 5-10  şaxta, gündüz 
2-7  isti olacaq. Gecə yollar buz bağlaya-
caq.

 ankəndi, uşa, ocalı, 
ocavənd, Ağdam, həmçinin aşkəsən-
ədəbəy rayonlarında əsasən yağmursuz 

keçəcək. Lakin gecə bəzi yerlərdə az qar 

yağacağı ehtimalı var. Arabir duman olacaq. 
Mülayim qərb küləyi əsəcək. Gecə 3-8  şax-
ta, gündüz 2  şaxtadan 3 -dək isti olacaq. 
Gecə və səhər yollar buz bağlayacaq.

 ərqi Zəngəzur: Cəbrayıl, 
Kəlbəcər, Qubadlı, açın, Zəngilan ra-
yonlarında əsasən yağmursuz keçəcək. 
Lakin gecə yüksək dağlıq ərazilərdə az qar 
yağacağı ehtimalı var. Arabir duman olacaq. 
Mülayim qərb küləyi əsəcək. Gecə 3-8 , 
dağlıq ərazilərdə 14 -dək şaxta, gündüz 2  
şaxtadan 3 -dək isti olacaq. Gecə və səhər 
yollar buz bağlayacaq.

 Qazax, əncə, oranboy, Tərtər, 
Füzuli rayonlarında əsasən yağmursuz 
keçəcək. Lakin gecə bəzi yerlərdə yağıntı-
lı olacağı, qar yağacağı ehtimalı var. Bəzi 
yerlərdə duman olacaq. Mülayim qərb 
küləyi əsəcək. Gecə 0-5  şaxta, gündüz 
7-12  isti olacaq. Gecə və səhər yollar buz 
bağlayacaq.

 Balakən, Zaqatala, Qax, əki, 
ğuz, Qəbələ, smayıllı, Ağsu, amaxı, 

Siyəzən, abran, ızı, Quba, açmaz, 
Qusar rayonlarında bəzi yerlərdə arabir 
yağıntılı olacağı, qar yağacağı, gündüz 

qərb rayonlarından başlayaraq yağıntıların 
tədricən kəsiləcəyi gözlənilir. Bəzi yerlərdə 
duman olacaq. Mülayim qərb küləyi əsəcək. 
Gecə 2-7  şaxta, gündüz 5-10  isti, dağlar-
da gecə 10-15 , gündüz 0-5  şaxta olacaq. 
Gecə və səhər bəzi dağlıq ərazilərdə yollar 
buz bağlayacaq.

 Mingəçevir, evlax, öyçay, 
Ağdaş, Kürdəmir, mişli, Ağcabədi, 
Beyləqan, Sabirabad, Biləsuvar, Saat-
lı, irvan, Hacıqabul, Salyan, Neftçala 
rayonlarında bəzi yerlərdə arabir yağın-
tılı olacağı, sulu qar, qar yağacağı, səhər 
tədricən kəsiləcəyi, gündüz əsasən yağ-
mursuz keçəcəyi gözlənilir. Bəzi yerlərdə 
duman olacaq. Mülayim qərb küləyi əsəcək. 
Gecə 2  şaxtadan 3 -dək isti, gündüz 8-13  
isti olacaq. 

 Masallı, ardımlı, erik, ənkəran, 
Astara rayonlarında əsasən yağmursuz 
keçəcək. Lakin səhər bəzi yerlərdə az ya-
ğıntılı olacağı ehtimalı var. Arabir duman 
olacaq. Şərq küləyi əsəcək. Gecə 1  şaxta-
dan 3 -dək isti, gündüz 7-12  isti, dağlarda 
gecə 1-5  şaxta, gündüz 0-5  isti olacaq. 
Gecə və səhər dağlıq ərazilərdə yollar buz 
bağlayacaq.

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti

tabeliyindəki idarələr və gəmilər üçün sumbata kağızı, 
itiləyici, yonucu və kəsici daşların satın alınması məqsədilə 

MÜSABİQƏ ELAN EDİR 
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər www.

asco.az səhifəsinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən 
əlavə sənədləri və ətra  ı məlumat əldə edə bilərlər. 
Müraciət üçün son müddət 23 fevral 2023-cü il saat 
17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsli və 

surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildəki tender təkli  əri 
Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zər  ər açılma-
dan geri qaytarılacaqdır.

Əlaqə telefonu – (012) 404-37-00, daxili 1047.
nvan – Bakı, M.Useynov küçəsi 2.

“Bakı Beynəlxalq Dəniz Ticarət Limanı” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti 

“Günəşli” yedək gəmisinin əsaslı təmiri xidmətlərinin satın alınması məqsədilə

SATINALMA MÜSABİQƏSİ ELAN EDİR
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər www.

portofbaku.com səhifəsinə daxil olmaqla elanlar 
bölməsindən əlavə sənədləri və ətra  ı məlumatı 
əldə edə bilərlər. Zər  ərin təqdim edilməsi üçün 
son tarix 17 mart 2023-cü il saat 17.00-dəkdir. 

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zər  ər açıl-
madan geri qaytarılacaqdır. 

Əlaqə telefonu- 994 12 599 00 03 (daxili 3704).
nvan – AZ1010, Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, 

.Hacıbəyov küçəsi 140.  i il iy n n də  ə  ni si i ə ə indən 
l an adə  as a i  o l n n adına il i   s iyalı 

 n əli di lo  i diyi ü ün i a sı  sayılı  

ABŞ Kosmik və Aeronavtika İdarəsinin (NASA) rəhbəri Bill Nelson 
Türkiyəyə  “spin-off” (əlavə kömək) texnologiyası göndərdiyini 
açıqlayıb. Belə ki, axtarış və xilasetmə qrupları zəlzələ zonalarında 
sağ qalan insanların yerini müəyyənləşdirməkdə kömək edəcək.

NASA Türkiyəyə xilasedici aparat göndərib
NASA rəhbəri Bill Nelson əlavə edib ki, fəlakət zamanı 

texnologiya xilasedici ola bilər. NASA-nın ayrılmaz texno-
logiyası olan FINDER, Türkiyə və Suriyada baş verən son 
zəlzələdən sonra yaralananların yerini müəyyənləşdirmək və 
onlara kömək etmək üçün xilasetmə qruplarına yeni texnolo-
giyanı təqdim edir. 

Səadət RZA A, “ alq qəzeti”

Hava proqnozu

NATO da Türkiyəyə əl uzatdı 
Türkiyədə baş vermiş dəhşətli zəlzələdən sonra dünyanın diqqəti bu 

ölkəyə yönəlib. Artıq bir sıra dövlətlərin rəhbər şəxsləri qardaş ölkəyə 
baş çəkərək təbii fəlakət qarşısında türk xalqı ilə həmrəylik nümayiş 
etdiriblər. 

Bu günlərdə NATO-nun Baş katibi 
Yens Stoltenberq də Ankaraya gəlib. 
Onunla görüşdən sonra keçirilmiş 
birgə mətbuat konfransında Türkiyənin 
xarici işlər naziri Mövlud Çavuşoğlu 
bəyan edib ki, ölkəsi zəlzələ zamanı 
göstərdikləri dəstəyə görə NATO üzrə 
tərəfdaşlara minnətdardır.

Onun sözlərinə görə, alyans ölkələri 
fəlakət zonasına xilasedici qrupları 
göndərib, başqa köməklər göstəriblər. 
NATO-nun Baş katibi də Prezident 
Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə görüşdən 
sonra zəlzələ bölgəsinə gedib. 

Çavuşoğlu deyib ki, Stoltenberq 
ilə Türkiyədəki zəlzələ mövzusun-
dan əlavə, Ukraynadakı vəziyyəti və 
taxıl sövdələşməsini, eləcə də İsveç 
və Finlandiyanın Şimali Atlantika 
alyansına daxil olması məsələsini 
də müzakirə ediblər. “Biz bu iki 
Skandinaviya ölkəsinin verdikləri 
vədi sözdə deyil, əməldə yerinə 
yetirmələrini gözləyirik. İsveç və 
Finlandiyanın öhdəliklərini tamamilə 
yerinə yetirmədiklərini bəyan etmək 
doğru olmazdı. Ancaq biz onlardan 
gözlədiyimiz addımları görmürük. 
Qanunvericilik dəyişib, ancaq PKK 
tərəfdarları yenə fəaldır. PKK-ya qar-
şı da İŞİD-ə olan münasibət olmalı-

dır”, – deyə türkiyəli nazir bildirib. 
Qeyd edək ki, zəlzələdən sonra 

ABŞ-ın da regiona marağı artıb. Bir 
müddət əvvəl Prezident Co Bayden 
Türkiyəyə hər cür köməyə hazır olduq-
larını bəyan edib. ABŞ-ın Dövlət katibi 
Entoni Blinkenin də yaxın günlərdə re-
giona səfəri nəzərdə tutulur. O, fevralın 
16-22-də Almaniya, Türkiyə və Yuna-
nıstanda olacaq. Bu barədə məlumatı 
Dövlət Departamentinin mətbuat 
xidmətinin rəhbəri Ned Prays verib.

Praysın dediyinə görə, fevralın 
16-da Blinken Münhen Təhlükəsizlik 
Konfransında iştirak edəcək və 
tədbir çərçivəsində bir sıra görüşlər 
keçirərək Ukraynanı dəstəkləmək, 
eləcə də zəlzələdən sonra bərpa 
prosesində Türkiyə və Suriya-
ya kömək məsələlərini müzakirə 
edəcək. Dövlət katibi fevralın 19-
da Türkiyənin İncirlik aviabazasına, 
sonra Ankaraya gedəcək və orada 
Türkiyə XİN başçısı Mövlud Ça-
vuşoğlu və digər rəsmi şəxslər ilə 
görüşəcək. Fevralın 21-də isə Blin-
ken Yunanıstana səfər edəcək.

Paşa M RCAN ,  
“ alq qəzeti”

Beynəlxalq həyat

Cavidlər ailəsinin faciəsi səhnədə 
Cəfər Cabbarlı adına İrəvan 

Dövlət Azərbaycan Dram 
Teatrının Hüseyn Cavidin 140 
illik yubileyi münasibəti ilə 
səhnələşdirdiyi "Atam, anam, 
qardaşım, mən və Stalin" 
tamaşası dünən Aktyor evində 
sənətsevərlərə təqdim edildi.

Tənqidçi-publisist, cavidşü-
nas Azər Turanın müəllifi oldu-
ğu səhnə əsərində Azərbaycan 
ədəbiyyatında romantizm 
cərəyanının əsas nümayəndəsi 
olan Hüseyn Cavidin ailə üzvləri 
– Müşkinaz, Ərtoğrul və Turan 
Cavidlərin Stalin repressiyası 
səbəbindən məruz qaldıqları 
məşəqqətli ömür yollarından 
bəhs olunur. 

“Atam, anam, qardaşım, mən 
və Stalin” pyesi tarixi sənədlərin, 
faktların, təkcə Hüseyn Cavidin 
deyil, ümumiyyətlə,  1937-ci ildə 

Cavid ilə bağlı tərtib olunmuş  
istintaq materiallarının, Müşki-
naz Cavidin “Cavid haqqında 
xatirimdə qalanlar” memuarı-
nın, Ərtoğrul Cavidin yazdığı 
esselərin, məktubların, Turan 
Cavid ilə Azər Turanın müxtəlif 
vaxtlarda etdiyi söhbətlərin  
əsasında ərsəyə gəlib. Pyesin 
mətnini təşkil edən bu sənədləri  

müxtəlif illərdə Azər Turan nəşrə 
hazırlamışdır. “Ərtoğrul Cavidin 
bütün əsərləri”, Müşkinaz Cavi-
din “Cavid haqqında xatirimdə 
qalanlar”, “Turan Cavidin son 
söhbəti, son yaşantıları, son 

günü” kitabları bu silsiləyə da-
xildir. 

Azər Turanın yaradıcılığında 
məhz Hüseyn Cavidin  keçdiyi 
keşməkeşli həyat yolu, onun po-
eziyası önəmli yerlərdən birini tu-
tur. Onun Cavid haqqında yazdı-
ğı kitablar təkcə  Azərbaycanda 
deyil, qardaş Türkiyədə də nəşr 
olunmuşdur. Azər Turan hələ 

gənclik illərindən Hüseyn Cavid 
yaradıcılığının vurğunu olmuş, 
onun haqqında yazmaq üçün 
qızı Turan Cavid ilə sıx əlaqələr 
qurmuşdur. Son günlərinədək 
özünə mənəvi ana bildiyi Turan 
xanımın yanında olan tənqidçi-
yazar bu pyesi də yazarkən on-
dan bir çox məsləhətlər almışdır. 

Qeyd edək ki, tamaşa Cəfər 
Cabbarlı adına  İrəvan Dövlət 
Azərbaycan Dram Teatrında 
Əməkdar incəsənət xadimi, 
re issor Bəhram Osmanovun 
quruluşunda hazırlanıb. Rol-
ları Əməkdar artist Esmiralda 
Şahbazova, aktyorlar– Natiq 
Həziyev, Samir Əliyev, Pərvin 
Dadaşova, Niyaməddin Səfərə-
liyev ifa ediblər. 

Tamaşanın quruluşçu 
rəssamı Vahid Mürsəliyev, mu-
siqi tərtibatçısı Çingiz Xəlilov, 
re issor assistenti İmaməli 
İmaməliyevdir.

İlk tamaşanın dəvətliləri 
olan tanınmış ziyalılar və 
sənətsevərlər Cavidlər ailəsinin 
faciəsindən bəhs edən kəskin 
sü etli pyesin səhnə təqdimatını 
böyük maraqla izlədilər.

Fidan H Q QQ Z , 
“ alq qəzeti”

Premyera

2022-ci il dekabrın 29-da M.Maqomayev adına 
Azərbaycan Dövlət Akademik Filarmoniyasının 

səhnəsində “Yeni adlar” layihəsi çərçivəsində maestro Fuad 
İbrahimovun rəhbərliyi ilə Ü.Hacıbəyli adına Azərbaycan 
Dövlət Simfonik Orkestrinin müşayiəti ilə 2 konsert əsəri 
səsləndi. Sergey Raxmaninovun “Üçüncü fortepiano 
konserti”ni istedadlı pianoçu, Prezident təqaüdçüsü, 
beynəlxalq müsabiqələr laureatı Əli Məmmədov ifa etdi.  

Sergey Raxmaninovun 
“ çüncü konserti” klassik müsi-
qi pərəstişkarlarının çox sevdiyi 
əsərlərdəndir. Konsert başlan-
mazdan düşünürdüm ki, hər an-
lamda olduqca mürəkkəb olan 
bu əsəri ilk dəfə professional 
səhnədə təqdim edən gənc mu-
siqiçi heç də asan olmayan işin 
öhdəsindən gələ biləcəkmi  Əli 
Məmmədovun ABŞ-da “Man-
hattan School of Music”də  pro-
fessor  F.Kevinin sinfində ba-
kalavr və magistr dərəcəsini 
müvə  əqiyyətlə müdafiə edərək 
aldığı peşəkar təhsili, parlaq 
ifaçılıq təcrübəsini təsdiq edən 
əsərlərin siyahısı onun uğur 
qazanacağına əvvəlcədən 
inam yaradırdı. Əli həm də bö-
yük səhnələrdə dəfələrlə çıxış 
edərək, ifaçılıq təcrübəsi qazan-
mışdı. Qeyd etməliyəm ki, onun 
qarşısına qoyduğu məqsədlərə 
çatmaq üçün nə dərəcədə 
əzmli, çalışqan və zəhmətkeş 
olduğunu təkcə başqalarından 
eşitməmişdim, eyni zamanda 
onun musiqi-nəzəri fənlər üzrə 
müəllimi olmuşdum. 

Beləliklə, istedadlı pianoçu-
nun uğurlu konsert ifası özünü 
doğrultdu! Əli öz dərin, təsirli, 
olduqca sərbəst və intellektual 
ifası ilə dinləyicilərin qəlbini fəth 
edərək, bizlərə xoş təəssürat, 
zəngin duyğu-düşüncə bəxş etdi. 
Təbiətən kifayət qədər ifaçılıq is-
tedadı olan gənc pianoçu Rax-
maninovun nadir lirikasının bədii 
təcəssümünü yaratmağa nail 
oldu. Əsl musiqiçi-rəssam kimi 
o, royal arxasında əyləşərək, 
sanki, musiqi səslərinin müxtəlif  
boyaları ilə görkəmli rəssam 
soydaşlarının emosional rəsm 

əsərlərinə bənzər gözəl “təbiət 
mənzərələri” yaratdı. 

Əli Məmmədov bəstəkarın 
əsas ideyasını həssaslıqla du-
yaraq, təbiətin gözəlliklərini 
ehtiraslı hisslərlə qovuşdura-
raq obrazlı şəkildə əks etdir-
di. Əgər Raxmaninov “İkinci 
konsert”də maksimal dərəcədə 
solistin və orkestrin partiyasını 
bərabərləşdirməyə çalışıbsa, 
“ çüncü konsert”də  fortepiano 
ön plana keçib. Ona əsas rol 
həvalə edilib və bütün əsər bo-

yunca bu hiss olunur. 
Raxmaninovun virtuoz, lirik-

ekspressiv “ çüncü konsert”ini 
gənc pianoçu Əli özünəməxsus 
şəkildə təqdim etdi. Məlumdur 
ki, təfsir əsas etibarilə ifaçının 
fərdi xüsusiyyətlərindən və is-
tedadından asılıdır. Solistin ifa-
sında məni təəccübləndirən, 
hətta heyrətləndirən nə idi  İlk 
növbədə, onun təfsir sərbəstliyi: 
Əli heç bir ifaçını təkrarlamırdı, 

təqlid etmirdi, o, əsəri öz fərdi 
təxəyyülü nöqteyi-nəzərindən 
incələyirdi və bu, gözümüz 
önündəcə baş verirdi. Gənc 
ifaçının belə sərbəstliyi, fakt 
etibarilə, öz fərdi “mən”inin axta-
rışından xəbər verir. Bu, olduqca 
dəyərlidir. Əminəm ki, o, həmin 
əsərə mütləq, yenə də müraciət 
edəcək, hər dəfə bu əsərdə yeni 
imkanlar, gözəlliklər tapacaq, 
öz təfsirini ən yüksək səviyyədə 
təkmilləşdirəcək. 

Mübaliğəsiz qeyd etməliyəm 

ki, Əli Məmmədovun bugünkü 
nailiyyəti, o cümlədən professio-
nal təhsili, kifayət qədər yüksək 
texniki imkanları, bəstəkarın 
əsas ideyasını – not işarələrində 
və simfonik partitura yazısın-
da həkk olunmuş etira  arını 
dərindən duymaq və ən mühüm 
olanı isə bütün bunları dinləyiciyə 
çatdırmaq bacarığı onun profes-
sional inkişafı haqqında belə 
inamla danışmağa imkan ve-

rir. Royalda səsləndirdiyi bu 
təravətli, bənzərsiz musiqi axını-
nı dinləyən zaman yaranan duy-
ğuları sözlə ifadə etmək qeyri-
mümkündür. 

Bütün bu deyilənləri 
konsertdən məmnun qalan 
dinləyicilərin gurultulu alqışları 
təsdiq edir. Bu alqışlar həm iste-
dadlı solistin ünvanına, həm onu 
dəstəkləyən orkestrin ünvanına, 
əlbəttə ki, həm də maestro Fuad 
İbrahimovun ünvanına səsləndi. 
Fuad İbrahimov parlaq istedada 
malik professional diri or olmaqla 
yanaşı, həm də istər solist, istərsə 
də orkestrin ifaçılarına daim 
möhkəm dayaq olmağa çalışır. 

Lakin konsert gecəsinin 
qəhrəmanlarının adları bu-
nunla tamamlanmır. Böyük 
minnətdarlıq hissi ilə biz, “Yeni 
adlar” layihəsinin müəlli  ərinə və 
bu çox əhəmiyyətli, möhtəşəm 
layihənin uğurla həyata 
keçirilməsində əməyi olan hər 
kəsə təşəkkür edirik. “Yeni adlar” 
layihəsində yeni konsertlər və 
parlaq uğurlar gözləyirik.
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